
 

Rovereto, 28/09/2021 
Prot.n.: det. 2021-21 

 

Il Reggente 

 

- Considerato che nel programma di attività per il 2021, è prevista la manifestazione del 4 
ottobre quale 96 anniversario del primo rintocco di Maria Dolens; 

- Considerata l’impossibilità di avere grande affluenza di pubblico alla Fondazione in viste le 
norme contro la diffusione del virus Covid 19;   

- Considerata la decisione di procedere alla presentazione del nuovo logo della Fondazione 
in tale occasione; 

- Vista la decisione di realizzare uno stampato contenente i 13 numeri realizzati nel corso del 
2020-2021 de “la Voce di Maria Dolens” compreso del numero di ottobre ove troverà 
ampio spazio il nuovo logo della Fondazione 

- Vista la decisione di proclamare il logo vincitore a seguito della votazione pubblica in 
occasione del 96° anniversario del primo suono di Maria Dolens 

- Vista la decisione di presentare pubblicamente il giorno 4 ottobre la pubblicazione di cui 
sopra 

- Vista la richiesta di preventivo a: 
o OGP 

- Vista la determina 2021-11 per l’affidamento del servizio fotografico; 
- Vista la necessaria presenza del Dott. Marcello Filotei, Direttore Responsabile de “la voce di 

Maria Dolens” per la giornata di presentazione dello stampato, 
- Vista la necessaria presenza del dott. Marco Dibattista finalizzata alla conduzione della 

mattinata del 4 ottobre e alla presentazione tecnica e di comunicazione del mensile La 
voce di Maria Dolens, 

- Visto il Verbale del Comitato Esecutivo n.6 del 4 marzo 2021 in relazione all’offerta di 
Franco delli Guanti per il servizio stampa; 

- Visto l’affidamento in essere con Conex, via dei Muredei 66, 38122 Trento P.IVA 

00676260227 (det.n. 2020-04); 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 
- Vista la disponibilità sull’UP 10; 

 
DETERMINA 



 

- Di affidare ad OGP la stampa dei 13 numeri della Voce di Maria Dolens, comprensivo anche 
del numero di ottobre con lo spazio riservato al logo vincitore; 

- di affidare a Franco delli Guanti la gestione relativa i rapporti con la Stampa e l’invio della 
documentazione video alle redazioni delle televisioni locali per la messa in onda 

- di sostenere direttamente le spese di vitto, alloggio e provvedere al rimborso dei costi di 
viaggio del dott. Marcello Filotei in modo tale da garantire la presenza a Rovereto per il 
giorno 4 ottobre 2021 

- di sostenere direttamente le spese di vitto, alloggio e provvedere al rimborso dei costi di 
viaggio del dott. Marco Dibattista in modo tale da garantire la presenza a Rovereto per il 
giorno 4 ottobre 2021 

- di affidare ad Conex, via dei Muredei 66, 38122 Trento la gestione dell’impianto audio 
video per la cerimonia 

- di procedere alla prenotazione presso il Ristorante Il Pettirosso per la Colazione ufficiale al termine 

della cerimonia; 

- di impegnare la spesa massima di euro 3.500,00 all’unità previsionale 10 del bilancio di 
previsione 2020  
 
Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 
Il Tesoriere       Il Reggente 
Fabrizio Paternoster      Marco Marsilli 

 
 
 
 
 
 
 
 


